
 

Saziņas direkcija 

Preses un informācijas nodaļa curia.europa.eu 

Palieciet ar mums! 

 

 

 
PAZIŅOJUMS PRESEI Nr. 152/23 
Luksemburgā, 2023. gada 20. septembrī 

 

 

Informācija 

Izmaiņas “Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša” publicēšanas kārtībā: kā, sākot no 2023. gada 

1. oktobra, var iepazīties ar informāciju par Tiesā vai Vispārējā tiesā uzsāktajām vai pabeigtajām lietām? 

No 2023. gada 1. oktobra mainīsies Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša formāts – turpmāk katrā numurā tiks 

publicēts tikai viens tiesību akts. Oficiālajam Vēstnesim būs jauns veidols, tajā vairs netiks apkopoti vairāki akti un 

nebūs arī satura rādītāja. Katrs tiesību akts tiks publicēts atsevišķi kā autentisks Oficiālais Vēstnesis PDF formātā. 

Tomēr, lai varētu vieglāk iepazīties ar Tiesas un Vispārējās tiesas reglamentos paredzētajiem paziņojumiem, tie 

joprojām būs pašreizējā ritmā, balstoties uz grupēto publicēšanu – principā katru pirmdienu. 

Ar paziņojumiem par lietām, kas uzsāktas – vai pabeigtas – Tiesā vai Vispārējā tiesā, varēs iepazīties to publicēšanas 

dienā EUR-Lex tīmekļvietnē, izmantojot hipersaiti, kas tieši pieejama mājaslapā. Ar tiem var iepazīties, arī izmantojot 

meklētājprogrammu, kas ļauj piekļūt iepriekš publicētiem aktiem, meklējot pēc konkrēta datuma un sērijas. EUR-Lex 

funkcionalitātes turklāt ļaus filtrēt rezultātus, lai tiktu uzrādīti tikai dokumenti, kas attiecas uz tiesā izskatāmajām 

lietām. 

Publikāciju biroja sagatavotais video dod ieskatu šajos jauninājumos: Discover the new Official Journal of the European 

Union, act by act! – YouTube. 

Tehnisku iemeslu dēļ 2023. gada 2. oktobrī nav plānota neviena publikācija. Paredzams, ka pirmie paziņojumi par 

Tiesā un Vispārējā tiesā uzsāktajām lietām, kā arī pirmie paziņojumi par nolēmumiem, ar kuriem pabeigta 

tiesvedība, tiks publicēti pirmdien, 2023. gada 9. oktobrī. 

 

Neoficiāls dokuments plašsaziņas līdzekļu vajadzībām, kas Tiesai nav saistošs. 

Kontaktpersona presei: Marta Ošleja ✆  (+352) 4303 6005. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=gBz_FvfOsR8
https://www.youtube.com/watch?v=gBz_FvfOsR8
https://www.youtube.com/watch?v=gBz_FvfOsR8
https://www.youtube.com/watch?v=gBz_FvfOsR8

